
Na temelju članka 2. stavak 1. Odluke o provedbi izbora za članove Mjesnih odbora na
području Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 27/14) i članka 30.
Statuta Općine Podstrana, (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18), Općinsko vijeće
Općine Podstrana na 20. sjednici održanoj dana 15. siječnja 2019. godine, donosi

ODLUKU
o raspisivanju izbora

za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine Podstrana

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove/članice vijeća mjesnih odbora na području općine

Podstrana, i to kako slijedi:

1. Mjesni odbor Strožanac 1,
2. Mjesni odbor Strožanac 2,
3. Mjesni odbor Grljevac,
4. Mjesni odbor Grbavac,
5. Mjesni odbor Sv. Martin – Mutogras,
6. Mjesni odbor Gornja Podstrana.

Članak 2.
Za dan provedbe izbora određuje se nedjelja, 3. ožujka 2019. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku

Općine Podstrana''.

Klasa: 021-05/19-01/01 Predsjednik
Urbroj: 2181/02-1-19-3 Općinskog vijeća:
Podstrana, 15. siječnja 2019. godine prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin


